2023年２月17日

各 位
会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤木 孝夫

（コード番号:6074 東証スタンダード）
問い合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長   濱治 雅弘

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

（訂正）「当社施設における事故発生に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2023年２月３日に開示いたしました「当社施設における事故発生に関するお

知らせ」について一部訂正すべき事項がございましたのでお詫び申し上げますととも

に下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

２月３日の発表時点で当社が認識していた事項に一部事実と相違があった為。

２．訂正箇所

「３．発生内容」

３．訂正内容

（訂正前）

被災者はただちに病院へ搬送され、治療を受けられてきましたが、２月３日（金）

にお亡くなりになりました。

（訂正後）

被災者はただちに病院へ搬送され、治療を受けられてきましたが、２月２日（木）

にお亡くなりになりました。

以 上